
UCHWAŁA NR XXXIX/246/2013 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE Z/S W MSZANOWIE 

z dnia 25 wrze śnia 2013r. 

o zmianie uchwały w sprawie statutu gminy Nowe Mias to Lubawskie z/s w Mszanowie 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1oraz art. 41 ust. 
1ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594  ze zm.), Rada 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/33/03 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 16 
kwietnia 2003 r. w sprawie statutu gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie wprowadza się 
następujące zmiany: 
1. W Dziale IV „Tryb pracy Rady”, w Rozdziale 2 „Przygotowanie sesji” w § 19 ustęp 4 otrzymuje 
brzmienie: 

„4. O terminie, miejscu i proponowanym porządku obrad sesyjnych powiadamia się radnych 
pisemnie, bądź za ich zgodą elektronicznie, najpóźniej na 7 dni przed terminem obrad. Do 
zawiadomienia należy dołączyć komplet dokumentów będących przedmiotem obrad Rady.” 

2. W Dziale IV „Tryb pracy Rady”, w Rozdziale 3 „Przebieg sesji” w § 39 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Dźwiękowy zapis z przebiegu obrad jest rejestrowany na elektronicznym nośniku 
informatycznym, który przechowuje się do czasu przyjęcia protokołu z jej obrad.” 

3. W Dziale IV „Tryb pracy Rady” w Rozdziale 5 „Procedura głosowania”: 
1) W § 50 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Głosowanie jest jawne i odbywa się przez: 
1) podniesienie ręki, 
2) użycie kart do głosowania podpisanych imieniem i nazwiskiem radnego (głosowanie 
imienne).” 

2) W § 50 po ustępie 3 dodaje się ustępy 4 i 5 w brzmieniu: 
„4. W głosowaniu jawnym imiennym radni głosują poprzez użycie kart do głosowania 
opatrzonych pieczęcią Rady i podpisanych imieniem oraz nazwiskiem radnego. Głosowanie 
imienne odbywa się w ten sposób, że radni kolejno, w porządku alfabetycznym, wyczytywani 
przez przewodniczącego obrad wrzucają swoje karty do głosowania do przygotowanej w tym 
celu urny. 
5. Otwarcia urny oraz obliczenia głosów dokonuje wybrana w tym celu komisja skrutacyjna w 
składzie 3 radnych. Wyniki głosowania imiennego ogłasza przewodniczący obrad na 
podstawie protokołu sporządzonego przez komisję skrutacyjną. Protokół komisji skrutacyjnej i 
karty do głosowania stanowią załącznik do protokołu sesji.” 

4. W Dziale VIII „Pracownicy samorządowi” § 96 otrzymuje brzmienie: 
„§ 96.1. Pracownikami samorządowymi zatrudnionymi w Urzędzie i jednostkach 
organizacyjnych są osoby zatrudnione w ramach stosunku pracy na podstawie: 
1) wyboru - Wójt, 
2) powołania - Skarbnik Gminy, 
3) umowę o pracę - pozostali pracownicy. 
2. Stosunek pracy z pracownikami Urzędu oraz kierownikami jednostek organizacyjnych 
gminy nawiązuje Wójt.” 

5. W Dziale IX, w Rozdziale I „Organizacja i zakres działania sołectwa”: 
1) W § 100 uchyla się punkt 1. 



2) W § 102 uchyla się ustęp 3 i 4. 
6. W Dziale IX, w Rozdziale II „Gminne jednostki organizacyjne” § 105 otrzymuje brzmienie: 

„§ 105. W gminie działają: 
1) jednostki organizacyjne działające w formie jednostki budżetowej: 

a) Urząd Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie, 
b) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej z/s w Mszanowie, 
c) Gminny Zespół Oświaty Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie, 
d) Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w Bratianie,  
e) Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Jamielniku, 
f) Szkoła Podstawowa w Radomnie, 
g) Szkoła Podstawowa w Skarlinie, 
h) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Tylicach, 
i) Szkoła Podstawowa im. Księdza Kazimierza Wróblewskiego w Gwiździnach. 

2) jednostki organizacyjne działające w formie instytucji kultury: 
a) Gminna Biblioteka Publiczna w Nowym Mieście Lubawskim z/s w Gwiździnach, 
b) Gminne Centrum Kultury Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie. 

3) gminne osoby prawne: 
a) Zakład Usług Komunalnych w Mszanowie Sp. z o. o.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Roman Biegajski  

 
 
 
 
 
 


